

July 16, 2020

**The BSE Limited**

Corporate Relationship Department.  
P J. Towers.  
Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400 001

**The National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza,  
Bandra-Kurla Complex.  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

SCRIP CODE: **543066**

SYMBOL: **SBICARD**

Dear Sirs,

**Re: Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper advertisement - Notice of Board Meeting**

In compliance with Regulation 30 and 47 of the Listing Regulations, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in "The Times of India" - all editions (in English) and "Navbharat Times"- all editions (in Hindi) on, July 16, 2020, regarding the Notice of Board Meeting scheduled to be held on Monday, July 20, 2020.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For SBI Cards and Payment Services Limited**  
**(formerly known as SBI Cards and Payment Services Private Limited)**

  
**Payal Mittal Chhabra**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



**SBI Cards and Payment Services Ltd.**

(Formerly known as SBI Cards and Payment Services Pvt. Ltd.)

DLF Infinity Towers, Tower C,

12th Floor, Block 2, Building 3,

DLF Cyber City, Gurugram - 122002,

Haryana, India

Tel.: 0124-4589803

Email: [customercare@sbicard.com](mailto:customercare@sbicard.com)

Website: [sbicard.com](http://sbicard.com)

Registered Office:

Unit 401 & 402, 4th Floor, Aggarwal Millennium Tower,

E 1,2,3, Netaji Subhash Place, Wazirpur, New Delhi - 110034

CIN - U65999DL1998PLC093849

**Published in "the Times of India" all editions on July 16, 2020**

▶		☹				☹	☹
▶		☹	☹	☹			

pneumonia. According to Unicef, India reported 1,27,000 deaths of under-five kids due to pneumonia in 2018.  
*Full report on [www.toi.in](http://www.toi.in)*

fly passengers from the US to India and out of here as per home ministry norms for eligible travellers.  
*Full report on [www.toi.in](http://www.toi.in)*



**SBI CARDS AND PAYMENT SERVICES LIMITED**  
(formerly known as SBI Cards and Payment Services Private Limited)

**CIN:** U65999DL1998PLC093849, **Website:** [www.sbicard.com](http://www.sbicard.com)  
**Email ID:** [investor.relations@sbicard.com](mailto:investor.relations@sbicard.com)

**Registered Office:** Unit 401 & 402, 4th Floor, Aggarwal Millennium Tower E-1,2,3, Netaji Subhash Place, Wazirpur, New Delhi 110 034, India; **Phone:** +91 (11) 6126 8100

**Corporate Office:** 2nd Floor, Tower-B, Infinity Towers, DLF Cyber City, Block 2 Building 3, DLF Phase 2, Gurugram, Haryana 122 002, India; **Phone:** +91 (124) 458 9803

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of SBI Cards and Payment Services Limited will be held on Monday, July 20, 2020, to consider and approve, inter alia, the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2020.

The said Notice may be accessed on the Company's website at [www.sbicard.com](http://www.sbicard.com) and may also be accessed on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

**For SBI Cards and Payment Services Limited**  
(formerly known as SBI Cards and Payment Services Pvt. Ltd.)

Date: July 15, 2020  
Place: Gurugram

**Sd/-**  
**Payal Mittal Chhabra**  
Company Secretary & Compliance Officer

**गिरा क सभूत ह**

अमेरिकी चुर्चुटे प्लेट में खाने के लिए नहीं होते हैं। उन्होंने कहा कि हमारे कुछ साथी बॉम्बेय के जाल में फंस कर हॉर्स ट्रेडिंग कर रहे थे। ऐसे उनके दलाल लोग थे, जिन्होंने ये काम किया, ऑफर कर रहे थे पैसा, हमारे पास पूरा है। संकट में लड़ाई होती है विचारधारा को, पार्टी में कोई व्यक्ति आए-जाए, कोई दिक्कत नहीं है। लेकिन आज केंद्र में सत्ताधारी बॉम्बेय के साथ मिलकर हॉर्स ट्रेडिंग कर रहे हैं। लोकतांत्रिक को खत्म करने वाले दिल्ली में बैठे हैं। नई पड़ोस को आई है, हम उन्हें प्यार करते हैं। आने वाला कल उनका है। जो ये कहते हैं कि हम प्रसन्न नहीं करते, ये गलत है। मैं सूचने को करिश्म के लिए, NSUI के लिए लड़ता हूँ।

की सिखासत में चाहेंगे और न ही पार्टी उन्हें भेजना चाहेंगी। ऐसे में उनके लिए जो भी रोल होगा, वह राष्ट्रीय स्तर पर ही होगा। कहा जा रहा है कि कुछ समय बाद मामला ठंडा होने के बाद उन्हें कोई अहम जिम्मेदारी दी जा सकती है। इतना ही नहीं, रफिन की यह वापसी बिना किसी शर्त के होगी।

3	22201148	10.08.2020	आरबीआई के तहत 200 करोड़ डॉलर	आरबीआई	700 करोड़	1181904-
4	30200482D	10.08.2020	केंद्र पर एक कम्प्लेक्स 200 करोड़ डॉलर	आरबीआई	118 करोड़	-
5	30200372B	11.08.2020	1200 करोड़ डॉलर के लिए एक टैपल कोर्पोरेशन	आरबीआई	702 करोड़	-

मुद्रा / एच-12  
कॉपी प्रिंटिंग सम्बन्धित अधिकार हैं। अधिकार नहीं है।


**र निगम, भरतपुर**

**निवेदन सूचना** दिनांक: 1-7-2020

र निगम भरतपुर के वाहनो के सिधे POL (पेट्रोल) और Ministry of Petroleum & Natural Gas, सरकार के तहत के विनिश्चित प्रथम से ई-प्रोक्युरमेंट सिस्टम की जाती है। समस्त कार्यों के लिए एप्रोपर राशि प्रत्येक 2 प्रोक्युरमेंट सिस्टम-नियमक रूप से जारी में होना। निवेदन की मातावापुनं एवं सूच विवरण व।in एवं <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर

06 कारो	140.00 करोड़
निवेदन	दिनांक 15.07.2020 से 30.07.2020 तक एवं राशि 8.00 करोड़
निवेदन	दिनांक 30.07.2020 तक 8.00 करोड़
कारो राशि	दिनांक 30.07.2020 तक 12.00 करोड़ कारो राशि भरतपुर निगम, भरतपुर
	दिनांक 31.07.2020 तक 4.00 करोड़, नगर निगम, भादपुर

आपुका  
नगर निगम, भरतपुर



**एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ लिमिटेड**  
(पूर्व में एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ प्राइवेट लिमिटेड के नाम से विख्यात)

CIN: U65999DL1998PLC093849, वेबसाइट: [www.sbicard.com](http://www.sbicard.com)  
ईमेल आईडी: [investor.relations@sbicard.com](mailto:investor.relations@sbicard.com)

पंजीकृत कार्यालय: यूनिट 401 और 402, चौथा तल, अखिल मिलेनियम टावर, ई-1,2,3, नेताजी सुभाष प्लेस, बज़ीरपुर, नई दिल्ली 110 034, भारत; फ़ोन: +91 (11) 6126 8100  
कॉर्पोरेट कार्यालय: दूसरा तल, टावर-B, इन्फ़ोनेटी टॉवर्स, डीएलएफ़ सायबर सिटी, ब्लॉक 2 बिल्डिंग 3, डीएलएफ़ फेज 2, गुरुग्राम, हरियाणा 122 002, भारत, फ़ोन: +91 (124) 458 9803

---

**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग से जुड़े दायित्व और प्रकटीकरण की शर्तों) विनियम, 2015 के विनियम 47 और दूसरे लागू प्रावधानों के अनुसार, एकाद्वारा सूचित किया जाता है कि एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ लिमिटेड के निदेशक मंडल की मीटिंग अन्य विषयों के अलावा, 30 जून, 2020 को सम्पन्न हुई तिमाहों के लिए गैर-अकेशित वित्तीय परिणामों पर विचार करने और उनकी स्वीकृति देने के लिए सोमवार, 20 जुलाई, 2020 को होगी।

उपर दी गई सूचना, कंपनी की वेबसाइट [www.sbicard.com](http://www.sbicard.com) पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी देखी जा सकती है।

एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ लिमिटेड के लिए  
(पूर्व में एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट सर्विसेज़ प्रा. लि. के नाम से विख्यात)

**हस्ताक्षर**  
पायल मितल छाबड़ा  
कंपनी सेक्रेटरी और अनुपालन अधिकारी

तारीख: 15 जुलाई, 2020  
स्थान: गुरुग्राम

**SMART JOBS**